
Wydanie nr 25/08/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości rolnej położonej w
miejscowości Koniczynka
, położonej w KUJAWSKO-POMORSKIE, Koniczynka

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Koniczynka, Łysomice, Woj. Kujawsko-Pomorskie
Cena: 21 000 000.00 zł
Powierzchnia: 2 799 665.00 m 2

Szczegóły

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu

87-100 Toruń, ul. Gagarina 11

tel. 56 611 30 90       fax  56 611 47 97

 

 

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej

położonej w miejscowości Koniczynka, obręb Lipniczki, gmina Łysomice

 

1. Przedmiotem przetargu jest nieruchomość położona w miejscowości Koniczynka, obręb  Lipniczki,
gmina Łysomice, powiat toruński, która stanowi własność Uniwersytetu, dla której prowadzona jest
w Sądzie Rejonowym w Toruniu KW TO1T/00034833/5, składająca się z:

 

1)      gruntu, w którego skład wchodzą działki ewidencyjne o numerach 1/4, 1/9, 1/10, 1/11, 1/15,
1/18,  1/21,  1/30,  3/6,  44/7,  44/15,  44/16,  44/37,  44/45,  48/5,  90,  91/3,  o  ogólnej  powierzchni
279,9665 ha,

2)      budynków gospodarczych i mieszkalnych oraz budowli.

 

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 25/08/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

2. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 21 000 000,00 złotych bez podatku od towarów i usług
(słownie złotych: dwadzieścia jeden milionów 00/100).

 

3. Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej – 2 100 000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony sto
tysięcy 00/100),  może być wnoszone w jednej  lub kilku z  następujących form: w pieniądzu,  w
gwarancjach  ubezpieczeniowych  lub  w  gwarancjach  bankowych.  Wadium  w  formie  pieniężnej
uczestnik wnosi przelewem na rachunek Organizatora o numerze: 87 1160 2202 0000 0000 3281
1137.

 

4.  Nieruchomości  nie  obciążają  ograniczone  prawa  rzeczowe  poza  ustanowieniem  służebności
przesyłu  gazu  na  działkach  nr  44/45  i  48/5  wpisanych  do  KW  TO1T/00034833/5,  ani  prawa
i roszczenia osób trzecich oraz jakiekolwiek ograniczenia w rozporządzaniu, z wyjątkiem prawa
pierwokupu  przysługującego  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  na  podstawie  ustawy  z  dnia  11
kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2012 r. poz. 803 ze zm.) 
oraz   obowiązku  uzyskania  przez  Uniwersytet  zgody  Ministra  Skarbu  Państwa  na  sprzedaż
nieruchomości.

 

5.  Oferty  należy  składać  w  budynku  Rektoratu  przy  ul.  Gagarina  11  w  Toruniu  w  Dziale
Administracyjno-Gospodarczym, pokój 404, w terminie do dnia 24 września 2015 roku, do godz.
10:00 lub przesłać na adres siedziby Uniwersytetu - jw.

 

6.  Publiczne otwarcie ofert  nastąpi  w dniu 24 września  2015 roku o godz.  10:15  w budynku
Rektoratu, sala nr 605.

 

7.  Szczegółowe informacje związane z  przedmiotem sprzedaży,  jak również warunkami nabycia
nieruchomości są dostępne na stronie internetowej Uniwersytetu www.umk.pl/uslugi/sprzedaz, na
tablicy  informacyjnej  w  budynku  Rektoratu  oraz  pod  numerami  telefonów  56-611-42-75,
56-611-42-62.

 

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 25/08/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

8. Wydanie nieruchomości do rąk nabywcy nastąpi po prawomocnym zakończeniu się postępowania
sądowego prowadzonego z pozwu dotychczasowego dzierżawcy gruntu, jednak nie później niż 31
marca 2017 roku.

 

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

